
 

 
ประกาศโรงเรียนหนองไผ 

เร่ือง รายช่ือผูมีสิทธิ์มอบตัวการคัดเลือกเขาศึกษาตอช้ันมัธยมศึกษาปท่ี 4  
------------------------------------------------------------ 

    ตามประกาศโรงเรียนหนองไผ เรื่อง รายช่ือนักเรียนผูผานการสอบคัดเลือก มีสิทธิ์รายงานตัว
เขาศึกษาตอชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4 ลงวันที่ 2๘ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖7 กำหนดใหนักเรียนมารายงานตัวในวันท่ี 
28 มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖7 โดยรับนักเรียนจำนวน 48 คน จำแนกเปน 1) แผนการเรียนวิทยาศาสตร-
คณิตศาสตร จำนวน 8 คน 2) แผนการเรียนวิทยาศาสตร-คณิตศาสตร-คอมพิวเตอร จำนวน 8 คน 3) 
แผนการเรียนคณิตศาสตร-ภาษาอังกฤษ จำนวน 8 คน 4) แผนการเรียนภาษาอังกฤษ-คอมพิวเตอร จำนวน 8 
คน 5) แผนการเรียนภาษาไทย-สังคมศึกษา จำนวน 8 คน 6) แผนการเรียนภาษาอังกฤษ-ภาษาจีน จำนวน 8 
คน นักเรียนมารายงานตัวจำนวน 41 คน ไมมารายงานตัวจำนวน 7 คน จึงแจงใหนักเรียนที่มีชื่อแนบทาย
ประกาศนี้ มามอบตัวในวันท่ี 31 มีนาคม พ.ศ. ๒๕67 เวลา ๐๙.๐๐ – 16.30 น. ณ อาคารพุฒนภา 
ผูปกครองเขาประชุมรับฟงคำช้ีแจงข้ันตอนการมอบตัว เวลา 08.30 น. ณ หอประชุมสมานฉันท 
                     หากนักเรียนไมมามอบตัวในวันเวลาที่กำหนดถือวาสละสิทธิ ์เขาเรียนโรงเรียนหนองไผ  
โดยโรงเรียนจะพิจารณานักเรียนรายชื่อสำรองเปนผูมีสิทธิ์เขาศึกษาตามลำดับ โดยเลื่อนลำดับถัดไปจนได
นักเรียนครบตามประกาศของโรงเรียน ใหนักเรียนท่ีมีความประสงคจะใชสิทธิ์รายช่ือสำรองมามอบตัวในวันท่ี  
31 มีนาคม พ.ศ. 2567 เวลา 16.00 น. ณ หองประชุมสมานฉันท หากไมมามอบตัวตามวันเวลาดังกลาว 
ถือวาสละสิทธิ์ 
 

  จึงประกาศใหทราบโดยท่ัวกัน 
 

         ประกาศ  ณ  วันท่ี 29 มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖7 
           
 

                                                      (ลงช่ือ) 
                   (นางสาวอารีรัตน  ชูรวง) 
        ผูอำนวยการโรงเรียนหนองไผ  
 
 
 
 
 



ที่ เลขที่สมัคร ชื่อ - นามสกุล หมายเหตุ

1 3014 นายศุภเดช  ลําฟอง ตัวจริง

2 3006 เด็กชายภูดิส  ภาณุชัยสิต ตัวจริง

3 3124 นายสมศักดิ์  ทะศิลา ตัวจริง

4 3104 นางสาวเสาวลักษณ  ภาพูลทรัพย ตัวจริง

5 3176 นายธันวา  ทลาไธสง ตัวจริง

6 3044 นายนนทพัทธ  เลิศวัฒนพันธุ ตัวจริง

7 3078 นายปฏิพล  ตาลสุก ตัวจริง

8 3113 นางสาวณัฐธีรา  เคามูล ตัวจริง

รายชื่อนักเรียนมีสิทธิ์มอบตัวเขาศึกษาตอชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4
ประเภทนักเรียนสอบคัดเลือก โรงเรียนหนองไผ ปการศึกษา 2567   

แผนการเรียน วิทยาศาสตร-คณิตศาสตร



ที่ เลขที่สมัคร ชื่อ - นามสกุล หมายเหตุ

1 3189 เด็กหญิงพิมพนารา  จันสีดา ตัวจริง

2 3075 นายธนวิชญ  กองนิล ตัวจริง

3 3062 นายปุญญพัฒน  นําหนา ตัวจริง

4 3055 นายปวินทกานต  ปากหวาน ตัวจริง

5 3191 สละสิทธิ์

6 3097 นางสาวอภิญญา  ประพาพันธ ตัวจริง

7 3138 นางสาวณัฐกมล  ศรียอดแส ตัวจริง

8 3220 นายนภัทร  นวนแดง ตัวจริง

รายชื่อนักเรียนมีสิทธิ์มอบตัวเขาศึกษาตอชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4
ประเภทนักเรียนสอบคัดเลือก โรงเรียนหนองไผ ปการศึกษา 2567   

แผนการเรียน วิทยาศาสตร - คณิตศาสตร - คอมพิวเตอร



ที่ เลขที่สมัคร ชื่อ - นามสกุล หมายเหตุ

1 3031 นายภพกฤต  รณภพรัตนกุล ตัวจริง

2 3037 สละสิทธิ์

3 3110 นายกิตติศักดิ์  รวมโคกกรวด ตัวจริง

4 3102 นางสาวพรกรัณย  ประดิษฐเพชร ตัวจริง

5 3153 นายธีรนัย  เครือพันธ ตัวจริง

6 3020 นายนฤเทพ  พรมวัน ตัวจริง

7 3009 นายอชิรวัตติ์  ทรัพยะเกษตริน ตัวจริง

8 3132 สละสิทธิ์

รายชื่อนักเรียนมีสิทธิ์มอบตัวเขาศึกษาตอชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4
ประเภทนักเรียนสอบคัดเลือก โรงเรียนหนองไผ ปการศึกษา 2567   

แผนการเรียน คณิตศาสตร - ภาษาอังกฤษ



ที่ เลขที่สมัคร ชื่อ - นามสกุล หมายเหตุ

1 3173 นายอภินัทธ  พรหมหลวงศรี ตัวจริง

2 3096 นายวรวุฒิ  ศิลปสวัสดิ์ ตัวจริง

3 3056 นางสาวประกายมณี  พลวงค ตัวจริง

4 3105 นางสาวอารยา  ชาญบรรพต ตัวจริง

5 3142 สละสิทธิ์

6 3126 เด็กหญิงณัฐชา  บุญคํา ตัวจริง

7 3147 นายวิรัชสัณห  พรมมาก ตัวจริง

8 3066 เด็กชายธีรภัทร  คํารุน ตัวจริง

รายชื่อนักเรียนมีสิทธิ์มอบตัวเขาศึกษาตอชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4
ประเภทนักเรียนสอบคัดเลือก โรงเรียนหนองไผ ปการศึกษา 2567   

แผนการเรียน ภาษาอังกฤษ - คอมพิวเตอร



ที่ เลขที่สมัคร ชื่อ - นามสกุล หมายเหตุ

1 3076 เด็กหญิงกิตติกานต  ทองวัน ตัวจริง

2 3011 นางสาวดวงพร  สิงหทอง ตัวจริง

3 3072 นายศุภสิน  สาระบุตร ตัวจริง

4 3063 เด็กชายภาคิน  บุญประเสริฐ ตัวจริง

5 3064 เด็กชายเกรียงศักดิ์  พุดมี ตัวจริง

6 3087 สละสิทธิ์

7 3028 นางสาวภควดี  ปรุงไธสง ตัวจริง

8 3058 นายกิตติทัต  สุรินาม ตัวจริง

รายชื่อนักเรียนมีสิทธิ์มอบตัวเขาศึกษาตอชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4
ประเภทนักเรียนสอบคัดเลือก โรงเรียนหนองไผ ปการศึกษา 2567   

แผนการเรียน ภาษาไทย - สังคมศึกษา



ที่ เลขที่สมัคร ชื่อ - นามสกุล หมายเหตุ

1 3215 นายวรากร  บุญประดิษฐ ตัวจริง

2 3127 สละสิทธิ์

3 3021 นายพศวัต  วาที ตัวจริง

4 3112 สละสิทธิ์

5 3052 นางสาวหฤทชนัน  ละอองเภา ตัวจริง

6 3144 นางสาวกัญญาณัฐ  จันทรผอง ตัวจริง

7 3117 นางสาวกมลชนก  บุญโสภิณ ตัวจริง

8 3211 นายอติยะ  แสงอัครกุล ตัวจริง

รายชื่อนักเรียนมีสิทธิ์มอบตัวเขาศึกษาตอชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4
ประเภทนักเรียนสอบคัดเลือก โรงเรียนหนองไผ ปการศึกษา 2567   

แผนการเรียน ภาษาอังกฤษ-ภาษาจีน



ที่ เลขที่สมัคร ชื่อ - นามสกุล หมายเหตุ

สํารอง1 3062 นายปุญญพัฒน  นําหนา สํารอง

สํารอง2 3055 นายปวินทกานต  ปากหวาน สํารอง

สํารอง3 3191 นางสาวรวิสรา  ผลทวี สํารอง

สํารอง4 3037 นางสาวนันฐกานต  คงเพ็ชรศักดิ์ สํารอง

สํารอง5 3220 นายนภัทร  นวนแดง สํารอง

สํารอง6 3024 นางสาวทิพยรดา  สนิทบุรุษ สํารอง

สํารอง7 3011 นางสาวดวงพร  สิงหทอง สํารอง

สํารอง8 3140 นายสรายุทธ  อั้งโกะ สํารอง

สํารอง9 3200 นายธนบดินทร  เอกจํานงค สํารอง

สํารอง10 3038 นางสาวภัทรภร  วงษโพธิ์ สํารอง

สํารอง11 3029 เด็กชายณัฐวัฒน  สระดินดํา สํารอง

สํารอง12 3102 นางสาวพรกรัณย  ประดิษฐเพชร สํารอง

สํารอง13 3175 นางสาวประภาวดี  สนามเหลา สํารอง

สํารอง14 3009 นายอชิรวัตติ์  ทรัพยะเกษตริน สํารอง

สํารอง15 3052 นางสาวหฤทชนัน  ละอองเภา สํารอง

สํารอง16 3043 นางสาวชิดชนก  สุขเกษม สํารอง

สํารอง17 3145 นางสาวสิริวิมล  ทองลี สํารอง

สํารอง18 3002 นายอนุชา  ปองฉิม สํารอง

สํารอง19 3158 นายอัครพล  บุญเรืองนาม สํารอง

สํารอง20 3073 นางสาวกรกมล  แกวกาหลง สํารอง

สํารอง21 3123 นางสาวนันทสินี  วระลักษ สํารอง

สํารอง22 3118 นางสาวกมลวรรณ  บุญโสภิณ สํารอง

สํารอง23 3012 นายวีรภาพ  ชาญบรรพต สํารอง

สํารอง24 3001 นางสาวอนุฑิตา  สังขสุทธิ์ สํารอง

สํารอง25 3115 นางสาวสุพัตรา  แกวเย็น สํารอง

รายชื่อนักเรียนสํารอง เขาศึกษาตอชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4
ประเภทนักเรียนสอบคัดเลือก โรงเรียนหนองไผ ปการศึกษา 2567   

แผนการเรียน วิทยาศาสตร-คณิตศาสตร



ที่ เลขที่สมัคร ชื่อ - นามสกุล หมายเหตุ

รายชื่อนักเรียนสํารอง เขาศึกษาตอชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4
ประเภทนักเรียนสอบคัดเลือก โรงเรียนหนองไผ ปการศึกษา 2567   

แผนการเรียน วิทยาศาสตร-คณิตศาสตร

สํารอง26 3039 นางสาวกานตมณี  ปลื้มมล สํารอง

สํารอง27 3061 เด็กหญิงจิราพร  หอยดอกหอม สํารอง

สํารอง28 3010 นางสาวปทมวรรณ  ทาแจง สํารอง

สํารอง29 3082 นางสาวกวินธิดา  ชันธุระ สํารอง

สํารอง30 3163 นางสาวนารี  บํารุงเชื้อ สํารอง

สํารอง31 3214 เด็กหญิงนิลดา  ปองขัน สํารอง

สํารอง32 3155 นางสาวกัญญาวีร  พิมที สํารอง

สํารอง33 3143 เด็กชายพีรพัฒน  สุภาระ สํารอง

สํารอง34 3198 นางสาวนิพาดา  ชางทอง สํารอง

สํารอง35 3141 นายธันวา  อินหงษา สํารอง

สํารอง36 3225 นางสาวมรรษกร  มานิตย สํารอง

สํารอง37 3084 นายพลกฤต  กอนทอง สํารอง

สํารอง38 3081 นายณัฐณภัทร  โสมณี สํารอง

สํารอง39 3019 เด็กชายสิรภัทร  หวางสิงห สํารอง

สํารอง40 3170 นางสาวบงกช  นากงาม สํารอง

สํารอง41 3026 นางสาวอรอมล  ศรีคํา สํารอง

สํารอง42 3164 นางสาวกัญญภรณ  ตุนหสิงห สํารอง

สํารอง43 3034 นางสาวพรวรี  เสือขุนชัย สํารอง

สํารอง44 3085 นางสาวธัญญรัตน  จีนยี่ สํารอง

สํารอง45 3216 นายศิริชัช  บุญศรี สํารอง

สํารอง46 3207 เด็กชายเจษฎา  ศรีโพธิ์ทอง สํารอง

สํารอง47 3134 เด็กชายเดชา  แกวเวียง สํารอง

สํารอง48 3116 นางสาวจิรสุดา  ปนนอย สํารอง

สํารอง49 3050 นายอภิโชค  คําแอด สํารอง

สํารอง50 3162 เด็กชายพชรพล  จันทรแกว สํารอง



ที่ เลขที่สมัคร ชื่อ - นามสกุล หมายเหตุ

รายชื่อนักเรียนสํารอง เขาศึกษาตอชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4
ประเภทนักเรียนสอบคัดเลือก โรงเรียนหนองไผ ปการศึกษา 2567   

แผนการเรียน วิทยาศาสตร-คณิตศาสตร

สํารอง51 3226 เด็กหญิงอริสา  แวะศรีภา สํารอง

สํารอง52 3135 นางสาวกรวรรณ  คงดี สํารอง

สํารอง53 3133 นายณฐวัฒน  อินทสิงห สํารอง

สํารอง54 3089 นายบัณฑิต  มาโชติ สํารอง

สํารอง55 3197 นางสาวกุลริศา  ถอยกระโทก สํารอง

สํารอง56 3103 เด็กหญิงจุฑามาศ  คีรี สํารอง

สํารอง57 3203 เด็กหญิงมีนา  ศรีษะเกตุ สํารอง

สํารอง58 3210 นางสาวปุณยวีร  บุญปาน สํารอง

สํารอง59 3059 นางสาวพิราภรณ  ทิตะพันธ สํารอง

สํารอง60 3057 นางสาวชนันชิดา  พลหาร สํารอง

สํารอง61 3091 นางสาวนฤมล  สุขคุม สํารอง

สํารอง62 3168 เด็กชายเมธี  ยินดี สํารอง

สํารอง63 3217 นายธนวิชญ  ศรีนุกูล สํารอง

สํารอง64 3013 นางสาวณภัชชา  อินธิแสง สํารอง

สํารอง65 3212 นางสาวพิชชาภา  พรมดี สํารอง

สํารอง66 3181 นางสาววราภรณ  นากา สํารอง

สํารอง67 3065 นายณัฐพงษ  พรมมาก สํารอง

สํารอง68 3174 นายอิทธิกร  คําแพร สํารอง



ที่ เลขที่สมัคร ชื่อ - นามสกุล หมายเหตุ

สํารอง1 3076 เด็กหญิงกิตติกานต  ทองวัน สํารอง

สํารอง2 3024 นางสาวทิพยรดา  สนิทบุรุษ สํารอง

สํารอง3 3140 นายสรายุทธ  อั้งโกะ สํารอง

สํารอง4 3200 นายธนบดินทร  เอกจํานงค สํารอง

สํารอง5 3038 นางสาวภัทรภร  วงษโพธิ์ สํารอง

สํารอง6 3029 เด็กชายณัฐวัฒน  สระดินดํา สํารอง

สํารอง7 3112 เด็กหญิงชญานิษฏ  ชาญเขตการ สํารอง

สํารอง8 3175 นางสาวประภาวดี  สนามเหลา สํารอง

สํารอง9 3087 นางสาวโชติมา  จําปาขาว สํารอง

สํารอง10 3221 นายภาคภูมิ  มณีรัตน สํารอง

สํารอง11 3049 นางสาวลดาวัลย  ชํานาญการ สํารอง

สํารอง12 3171 นายณัฐวุฒิ  ขวัญยืน สํารอง

สํารอง13 3033 นายณัฐรัฐ  พันจันดี สํารอง

สํารอง14 3069 นางสาวศิริพร  มุกดา สํารอง

สํารอง15 3158 นายอัครพล  บุญเรืองนาม สํารอง

สํารอง16 3079 เด็กชายภากรณ  ออมสิน สํารอง

สํารอง17 3156 นางสาวธนัชชา  พุมเกตุ สํารอง

สํารอง18 3123 นางสาวนันทสินี  วระลักษ สํารอง

สํารอง19 3193 เด็กชายภควัต  กันยาสกุล สํารอง

สํารอง20 3012 นายวีรภาพ  ชาญบรรพต สํารอง

สํารอง21 3163 นางสาวนารี  บํารุงเชื้อ สํารอง

สํารอง22 3129 เด็กชายณภัทร  แนวธรรม สํารอง

สํารอง23 3195 นางสาวอภิสรา  นารมย สํารอง

สํารอง24 3086 เด็กหญิงปวิชญา  โมหวาน สํารอง

สํารอง25 3084 นายพลกฤต  กอนทอง สํารอง

รายชื่อนักเรียนสํารอง เขาศึกษาตอชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4
ประเภทนักเรียนสอบคัดเลือก โรงเรียนหนองไผ ปการศึกษา 2567   

แผนการเรียน วิทยาศาสตร - คณิตศาสตร - คอมพิวเตอร



ที่ เลขที่สมัคร ชื่อ - นามสกุล หมายเหตุ

รายชื่อนักเรียนสํารอง เขาศึกษาตอชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4
ประเภทนักเรียนสอบคัดเลือก โรงเรียนหนองไผ ปการศึกษา 2567   

แผนการเรียน วิทยาศาสตร - คณิตศาสตร - คอมพิวเตอร

สํารอง26 3081 นายณัฐณภัทร  โสมณี สํารอง

สํารอง27 3019 เด็กชายสิรภัทร  หวางสิงห สํารอง

สํารอง28 3095 นายณัฏฐกิตติ์  หอมณีรัตน สํารอง

สํารอง29 3092 นายกฤตภาส  สุทธะโททน สํารอง

สํารอง30 3114 เด็กชายดนุพัฒน  มวงฉิ่ง สํารอง

สํารอง31 3172 นายชิติพันธ  สุวรรณพันธ สํารอง

สํารอง32 3085 นางสาวธัญญรัตน  จีนยี่ สํารอง

สํารอง33 3187 นางสาวเหมือนฝน  เวฬุวะนารักษ สํารอง

สํารอง34 3167 นายกรวัฒน  แกวเวียง สํารอง

สํารอง35 3008 นางสาวลักษมีกานฐ  จงจุดเทียน สํารอง

สํารอง36 3169 นางสาวกัญญาณัฐ  โพธิ์ดี สํารอง

สํารอง37 3120 เด็กหญิงศรุตยา  หอมถวิล สํารอง

สํารอง38 3197 นางสาวกุลริศา  ถอยกระโทก สํารอง

สํารอง39 3103 เด็กหญิงจุฑามาศ  คีรี สํารอง

สํารอง40 3059 นางสาวพิราภรณ  ทิตะพันธ สํารอง

สํารอง41 3057 นางสาวชนันชิดา  พลหาร สํารอง

สํารอง42 3027 นางสาวธารทิพย  คําเวียง สํารอง

สํารอง43 3217 นายธนวิชญ  ศรีนุกูล สํารอง

สํารอง44 3212 นางสาวพิชชาภา  พรมดี สํารอง

สํารอง45 3205 เด็กชายบดินทร  ทนงรบ สํารอง

สํารอง46 3190 นายสิรภพ  เทียมเพ็ง สํารอง

สํารอง47 3174 นายอิทธิกร  คําแพร สํารอง



ที่ เลขที่สมัคร ชื่อ - นามสกุล หมายเหตุ

สํารอง1 3159 เด็กหญิงสุณันญา  ลาคํา สํารอง

สํารอง2 3069 นางสาวศิริพร  มุกดา สํารอง

สํารอง3 3077 นางสาวเกศกนก  ฝอยทอง สํารอง

สํารอง4 3156 นางสาวธนัชชา  พุมเกตุ สํารอง

สํารอง5 3193 เด็กชายภควัต  กันยาสกุล สํารอง

สํารอง6 3183 นางสาวภัทรมน  กรีลาวาท สํารอง

สํารอง7 3118 นางสาวกมลวรรณ  บุญโสภิณ สํารอง

สํารอง8 3001 นางสาวอนุฑิตา  สังขสุทธิ์ สํารอง

สํารอง9 3115 นางสาวสุพัตรา  แกวเย็น สํารอง

สํารอง10 3016 นายฐิติพงศ  สีหนาท สํารอง

สํารอง11 3214 เด็กหญิงนิลดา  ปองขัน สํารอง

สํารอง12 3195 นางสาวอภิสรา  นารมย สํารอง

สํารอง13 3007 นางสาวแพรวา  ชางทํารอง สํารอง

สํารอง14 3086 เด็กหญิงปวิชญา  โมหวาน สํารอง

สํารอง15 3032 เด็กชายฐิติกร  มานตา สํารอง

สํารอง16 3222 นายสุเมธ  นาน้ําเชี่ยว สํารอง

สํารอง17 3068 นางสาวจิราภรณ  คําสุข สํารอง

สํารอง18 3098 นางสาววริศรา  ทานน้ํา สํารอง

สํารอง19 3090 นางสาวณัฏฐณิชา  สุวรรณพิมพ สํารอง

สํารอง20 3185 นางสาวกมลชนก  เมืองคูณ สํารอง

สํารอง21 3040 นางสาวปูริดา  แผงเวช สํารอง

สํารอง22 3151 นางสาวฐิติภา  นิใจ สํารอง

สํารอง23 3095 นายณัฏฐกิตติ์  หอมณีรัตน สํารอง

สํารอง24 3092 นายกฤตภาส  สุทธะโททน สํารอง

สํารอง25 3164 นางสาวกัญญภรณ  ตุนหสิงห สํารอง

รายชื่อนักเรียนสํารอง เขาศึกษาตอชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4
ประเภทนักเรียนสอบคัดเลือก โรงเรียนหนองไผ ปการศึกษา 2567   

แผนการเรียน คณิตศาสตร - ภาษาอังกฤษ



ที่ เลขที่สมัคร ชื่อ - นามสกุล หมายเหตุ

รายชื่อนักเรียนสํารอง เขาศึกษาตอชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4
ประเภทนักเรียนสอบคัดเลือก โรงเรียนหนองไผ ปการศึกษา 2567   

แผนการเรียน คณิตศาสตร - ภาษาอังกฤษ

สํารอง26 3017 นายดุจเทพ  ทาวเพชร สํารอง

สํารอง27 3114 เด็กชายดนุพัฒน  มวงฉิ่ง สํารอง

สํารอง28 3034 นางสาวพรวรี  เสือขุนชัย สํารอง

สํารอง29 3216 นายศิริชัช  บุญศรี สํารอง

สํารอง30 3101 นายพลกฤต  ดีพา สํารอง

สํารอง31 3207 เด็กชายเจษฎา  ศรีโพธิ์ทอง สํารอง

สํารอง32 3169 นางสาวกัญญาณัฐ  โพธิ์ดี สํารอง

สํารอง33 3030 นางสาวฉัตรกมล  มีชอบธรรม สํารอง

สํารอง34 3128 นางสาวพรธีรา  เขียวดี สํารอง

สํารอง35 3116 นางสาวจิรสุดา  ปนนอย สํารอง

สํารอง36 3050 นายอภิโชค  คําแอด สํารอง

สํารอง37 3045 เด็กชายธนากร  สามศรี สํารอง

สํารอง38 3182 นางสาวเจนจิรา  นาปอม สํารอง

สํารอง39 3099 นายณัฏฐพัชรชัย  เพ็ญฉาย สํารอง

สํารอง40 3146 นายอานนท  จันเกตุ สํารอง

สํารอง41 3119 นางสาวปริตา  หงษดําเนิน สํารอง

สํารอง42 3213 นายธีรภัทร  สุทธิประภา สํารอง

สํารอง43 3223 นายพัสกร  นาน้ําเชี่ยว สํารอง

สํารอง44 3091 นางสาวนฤมล  สุขคุม สํารอง

สํารอง45 3186 นางสาวศุภัชญา  แพภูทอง สํารอง

สํารอง46 3122 นายพิสิษฐ  ตํานาน สํารอง

สํารอง47 3136 นางสาวกัญญารัตน  ไชยเจริญ สํารอง

สํารอง48 3181 นางสาววราภรณ  นากา สํารอง

สํารอง49 3208 เด็กหญิงศิรประภา  พรมนัน สํารอง

สํารอง50 3065 นายณัฐพงษ  พรมมาก สํารอง



ที่ เลขที่สมัคร ชื่อ - นามสกุล หมายเหตุ

รายชื่อนักเรียนสํารอง เขาศึกษาตอชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4
ประเภทนักเรียนสอบคัดเลือก โรงเรียนหนองไผ ปการศึกษา 2567   

แผนการเรียน คณิตศาสตร - ภาษาอังกฤษ

สํารอง51 3152 นางสาวเขมิกา  เสาวรส สํารอง



ที่ เลขที่สมัคร ชื่อ - นามสกุล หมายเหตุ

สํารอง1 3072 นายศุภสิน  สาระบุตร สํารอง

สํารอง2 3063 เด็กชายภาคิน  บุญประเสริฐ สํารอง

สํารอง3 3127 เด็กชายกันตระพี  ทองแกว สํารอง

สํารอง4 3064 เด็กชายเกรียงศักดิ์  พุดมี สํารอง

สํารอง5 3221 นายภาคภูมิ  มณีรัตน สํารอง

สํารอง6 3021 นายพศวัต  วาที สํารอง

สํารอง7 3159 เด็กหญิงสุณันญา  ลาคํา สํารอง

สํารอง8 3171 นายณัฐวุฒิ  ขวัญยืน สํารอง

สํารอง9 3130 นางสาวจิรัชยา  ศรีวัฒนา สํารอง

สํารอง10 3094 นายญาณาธร  ทวมไธสงค สํารอง

สํารอง11 3033 นายณัฐรัฐ  พันจันดี สํารอง

สํารอง12 3079 เด็กชายภากรณ  ออมสิน สํารอง

สํารอง13 3082 นางสาวกวินธิดา  ชันธุระ สํารอง

สํารอง14 3129 เด็กชายณภัทร  แนวธรรม สํารอง

สํารอง15 3224 นายจารุพัฒน  คัดคอย สํารอง

สํารอง16 3184 นายธันวา  บุญสุวรรณ สํารอง

สํารอง17 3108 เด็กชายพัฒธิวัฒน  สุขนวล สํารอง

สํารอง18 3111 นางสาวอัมพรศิริ  ดีเปา สํารอง

สํารอง19 3088 นางสาวโชติรส  จําปาขาว สํารอง

สํารอง20 3051 นางสาวชามันดา  มาใหญ สํารอง

สํารอง21 3204 นายพงศรพี  ขําหรุน สํารอง

สํารอง22 3227 นายณัฐกิตติ์  ภาพันธ สํารอง

สํารอง23 3032 เด็กชายฐิติกร  มานตา สํารอง

รายชื่อนักเรียนสํารอง เขาศึกษาตอชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4

ประเภทนักเรียนสอบคัดเลือก โรงเรียนหนองไผ ปการศึกษา 2567   

แผนการเรียน ภาษาอังกฤษ - คอมพิวเตอร



ที่ เลขที่สมัคร ชื่อ - นามสกุล หมายเหตุ

รายชื่อนักเรียนสํารอง เขาศึกษาตอชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4

ประเภทนักเรียนสอบคัดเลือก โรงเรียนหนองไผ ปการศึกษา 2567   

แผนการเรียน ภาษาอังกฤษ - คอมพิวเตอร

สํารอง24 3054 เด็กหญิงมานิตา  สายแกวผาน สํารอง

สํารอง25 3161 นายภิติรัฐ  บุญธัญญกิจ สํารอง

สํารอง26 3053 นางสาวกุลลณัฐดา  สีน้ําเงิน สํารอง

สํารอง27 3222 นายสุเมธ  นาน้ําเชี่ยว สํารอง

สํารอง28 3068 นางสาวจิราภรณ  คําสุข สํารอง

สํารอง29 3060 นางสาวปรารถนา  พวงมี สํารอง

สํารอง30 3040 นางสาวปูริดา  แผงเวช สํารอง

สํารอง31 3228 นางสาวสุภานิชา  มีโพธิ์ สํารอง

สํารอง32 3201 นางสาวศิวารินทร  อุดมดี สํารอง

สํารอง33 3022 เด็กหญิงสุรัตนติกานต  ทองหลอ สํารอง

สํารอง34 3025 นายจิตรคุปต  จงใจรักษ สํารอง

สํารอง35 3017 นายดุจเทพ  ทาวเพชร สํารอง

สํารอง36 3172 นายชิติพันธ  สุวรรณพันธ สํารอง

สํารอง37 3187 นางสาวเหมือนฝน  เวฬุวะนารักษ สํารอง

สํารอง38 3067 นายปกรณ  ทองปอม สํารอง

สํารอง39 3167 นายกรวัฒน  แกวเวียง สํารอง

สํารอง40 3030 นางสาวฉัตรกมล  มีชอบธรรม สํารอง

สํารอง41 3128 นางสาวพรธีรา  เขียวดี สํารอง

สํารอง42 3202 นางสาวอุสิชา  เกิดศรีเหล็ก สํารอง

สํารอง43 3046 นางสาวสุพรรษา  เมที สํารอง

สํารอง44 3199 นายอัครเดช  โพธิ์นอย สํารอง

สํารอง45 3045 เด็กชายธนากร  สามศรี สํารอง

สํารอง46 3182 นางสาวเจนจิรา  นาปอม สํารอง



ที่ เลขที่สมัคร ชื่อ - นามสกุล หมายเหตุ

รายชื่อนักเรียนสํารอง เขาศึกษาตอชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4

ประเภทนักเรียนสอบคัดเลือก โรงเรียนหนองไผ ปการศึกษา 2567   

แผนการเรียน ภาษาอังกฤษ - คอมพิวเตอร

สํารอง47 3074 นางสาวธนภัทร  กิ่งพลทอง สํารอง

สํารอง48 3179 นางสาวพลอยแหวน  โพธิ์นอก สํารอง

สํารอง49 3162 เด็กชายพชรพล  จันทรแกว สํารอง

สํารอง50 3120 เด็กหญิงศรุตยา  หอมถวิล สํารอง

สํารอง51 3178 นางสาวสาวิตรี  ยอยเงิน สํารอง

สํารอง52 3070 นายสกุลพันธ  ผาโคตร สํารอง

สํารอง53 3226 เด็กหญิงอริสา  แวะศรีภา สํารอง

สํารอง54 3042 นางสาวณัฏฐณิชา  เหลาวัง สํารอง

สํารอง55 3035 นายกิตติพงศ  พึ่งจาบ สํารอง

สํารอง56 3133 นายณฐวัฒน  อินทสิงห สํารอง

สํารอง57 3015 เด็กหญิงญาณิศา  ทบคลัง สํารอง

สํารอง58 3089 นายบัณฑิต  มาโชติ สํารอง

สํารอง59 3150 นางสาวปวีณา  หมองคํา สํารอง

สํารอง60 3188 นางสาวนัยนปพร  สารีคํา สํารอง

สํารอง61 3048 นายวราวุฒิ  บุญโก สํารอง

สํารอง62 3223 นายพัสกร  นาน้ําเชี่ยว สํารอง

สํารอง63 3160 นายณัฐภูมิ  จอยทองมูล สํารอง

สํารอง64 3027 นางสาวธารทิพย  คําเวียง สํารอง

สํารอง65 3107 นายกิตติศักดิ์  นวกวงษ สํารอง

สํารอง66 3165 นางสาวภัทรธิดา  วงศารี สํารอง

สํารอง67 3186 นางสาวศุภัชญา  แพภูทอง สํารอง

สํารอง68 3004 เด็กหญิงนภัสนันท  ตนชาลี สํารอง

สํารอง69 3125 นางสาวกัญญารัตน  ทองแล สํารอง



ที่ เลขที่สมัคร ชื่อ - นามสกุล หมายเหตุ

รายชื่อนักเรียนสํารอง เขาศึกษาตอชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4

ประเภทนักเรียนสอบคัดเลือก โรงเรียนหนองไผ ปการศึกษา 2567   

แผนการเรียน ภาษาอังกฤษ - คอมพิวเตอร

สํารอง70 3122 นายพิสิษฐ  ตํานาน สํารอง

สํารอง71 3041 นายธัญยพิสิษฐ  ครามภัย สํารอง

สํารอง72 3205 เด็กชายบดินทร  ทนงรบ สํารอง

สํารอง73 3148 นายชัยพิพัฒน  ศรีวิชัย สํารอง

สํารอง74 3152 นางสาวเขมิกา  เสาวรส สํารอง

สํารอง75 3157 นายอนันตภัทร  ศรีบุรินทร สํารอง

สํารอง76 3177 เด็กหญิงพรพิพัฒน  จันทรขาว สํารอง

สํารอง77 3190 นายสิรภพ  เทียมเพ็ง สํารอง



ที่ เลขที่สมัคร ชื่อ - นามสกุล หมายเหตุ

สํารอง1 3049 นางสาวลดาวัลย  ชํานาญการ สํารอง

สํารอง2 3043 นางสาวชิดชนก  สุขเกษม สํารอง

สํารอง3 3145 นางสาวสิริวิมล  ทองลี สํารอง

สํารอง4 3002 นายอนุชา  ปองฉิม สํารอง

สํารอง5 3130 นางสาวจิรัชยา  ศรีวัฒนา สํารอง

สํารอง6 3094 นายญาณาธร  ทวมไธสงค สํารอง

สํารอง7 3144 นางสาวกัญญาณัฐ  จันทรผอง สํารอง

สํารอง8 3073 นางสาวกรกมล  แกวกาหลง สํารอง

สํารอง9 3183 นางสาวภัทรมน  กรีลาวาท สํารอง

สํารอง10 3039 นางสาวกานตมณี  ปลื้มมล สํารอง

สํารอง11 3016 นายฐิติพงศ  สีหนาท สํารอง

สํารอง12 3061 เด็กหญิงจิราพร  หอยดอกหอม สํารอง

สํารอง13 3010 นางสาวปทมวรรณ  ทาแจง สํารอง

สํารอง14 3155 นางสาวกัญญาวีร  พิมที สํารอง

สํารอง15 3224 นายจารุพัฒน  คัดคอย สํารอง

สํารอง16 3007 นางสาวแพรวา  ชางทํารอง สํารอง

สํารอง17 3184 นายธันวา  บุญสุวรรณ สํารอง

สํารอง18 3111 นางสาวอัมพรศิริ  ดีเปา สํารอง

สํารอง19 3143 เด็กชายพีรพัฒน  สุภาระ สํารอง

สํารอง20 3198 นางสาวนิพาดา  ชางทอง สํารอง

สํารอง21 3088 นางสาวโชติรส  จําปาขาว สํารอง

สํารอง22 3141 นายธันวา  อินหงษา สํารอง

สํารอง23 3204 นายพงศรพี  ขําหรุน สํารอง

รายชื่อนักเรียนสํารอง เขาศึกษาตอชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4

ประเภทนักเรียนสอบคัดเลือก โรงเรียนหนองไผ ปการศึกษา 2567   

แผนการเรียน ภาษาไทย - สังคมศึกษา



ที่ เลขที่สมัคร ชื่อ - นามสกุล หมายเหตุ

รายชื่อนักเรียนสํารอง เขาศึกษาตอชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4

ประเภทนักเรียนสอบคัดเลือก โรงเรียนหนองไผ ปการศึกษา 2567   

แผนการเรียน ภาษาไทย - สังคมศึกษา

สํารอง24 3227 นายณัฐกิตติ์  ภาพันธ สํารอง

สํารอง25 3161 นายภิติรัฐ  บุญธัญญกิจ สํารอง

สํารอง26 3053 นางสาวกุลลณัฐดา  สีน้ําเงิน สํารอง

สํารอง27 3137 นายรัตนะ  กุลเดช สํารอง

สํารอง28 3018 นางสาวพรรณกาญจน  บุญสิงห สํารอง

สํารอง29 3060 นางสาวปรารถนา  พวงมี สํารอง

สํารอง30 3225 นางสาวมรรษกร  มานิตย สํารอง

สํารอง31 3098 นางสาววริศรา  ทานน้ํา สํารอง

สํารอง32 3185 นางสาวกมลชนก  เมืองคูณ สํารอง

สํารอง33 3151 นางสาวฐิติภา  นิใจ สํารอง

สํารอง34 3228 นางสาวสุภานิชา  มีโพธิ์ สํารอง

สํารอง35 3201 นางสาวศิวารินทร  อุดมดี สํารอง

สํารอง36 3170 นางสาวบงกช  นากงาม สํารอง

สํารอง37 3026 นางสาวอรอมล  ศรีคํา สํารอง

สํารอง38 3149 นายธนพล  วิศูนย สํารอง

สํารอง39 3025 นายจิตรคุปต  จงใจรักษ สํารอง

สํารอง40 3180 นางสาวอมรรัตน  มังคละคีรี สํารอง

สํารอง41 3067 นายปกรณ  ทองปอม สํารอง

สํารอง42 3194 นางสาวกนกกุล  สิงหทอง สํารอง

สํารอง43 3008 นางสาวลักษมีกานฐ  จงจุดเทียน สํารอง

สํารอง44 3083 นายเกรียงไกร  หาญคํา สํารอง

สํารอง45 3101 นายพลกฤต  ดีพา สํารอง

สํารอง46 3202 นางสาวอุสิชา  เกิดศรีเหล็ก สํารอง



ที่ เลขที่สมัคร ชื่อ - นามสกุล หมายเหตุ

รายชื่อนักเรียนสํารอง เขาศึกษาตอชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4

ประเภทนักเรียนสอบคัดเลือก โรงเรียนหนองไผ ปการศึกษา 2567   

แผนการเรียน ภาษาไทย - สังคมศึกษา

สํารอง47 3046 นางสาวสุพรรษา  เมที สํารอง

สํารอง48 3134 เด็กชายเดชา  แกวเวียง สํารอง

สํารอง49 3229 นายธีรเดช  บุญปน สํารอง

สํารอง50 3199 นายอัครเดช  โพธิ์นอย สํารอง

สํารอง51 3003 นางสาวฐิตินันท  จันทรสําเภา สํารอง

สํารอง52 3074 นางสาวธนภัทร  กิ่งพลทอง สํารอง

สํารอง53 3192 นางสาวปพิชญา  ศรีชนะ สํารอง

สํารอง54 3070 นายสกุลพันธ  ผาโคตร สํารอง

สํารอง55 3135 นางสาวกรวรรณ  คงดี สํารอง

สํารอง56 3042 นางสาวณัฏฐณิชา  เหลาวัง สํารอง

สํารอง57 3080 นายจิรพัฒน  พุมชะเอม สํารอง

สํารอง58 3035 นายกิตติพงศ  พึ่งจาบ สํารอง

สํารอง59 3015 เด็กหญิงญาณิศา  ทบคลัง สํารอง

สํารอง60 3146 นายอานนท  จันเกตุ สํารอง

สํารอง61 3023 นางสาวจิดาภา  กันเย็น สํารอง

สํารอง62 3150 นางสาวปวีณา  หมองคํา สํารอง

สํารอง63 3119 นางสาวปริตา  หงษดําเนิน สํารอง

สํารอง64 3047 นางสาวพรณภา  ทองแยม สํารอง

สํารอง65 3071 นายสิรภัทร  ภูมิพนา สํารอง

สํารอง66 3203 เด็กหญิงมีนา  ศรีษะเกตุ สํารอง

สํารอง67 3188 นางสาวนัยนปพร  สารีคํา สํารอง

สํารอง68 3166 นายพีรพิภพ  ศรีหาบุตร สํารอง

สํารอง69 3154 นายจักรกฤช  วงษาเภา สํารอง



ที่ เลขที่สมัคร ชื่อ - นามสกุล หมายเหตุ

รายชื่อนักเรียนสํารอง เขาศึกษาตอชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4

ประเภทนักเรียนสอบคัดเลือก โรงเรียนหนองไผ ปการศึกษา 2567   

แผนการเรียน ภาษาไทย - สังคมศึกษา

สํารอง70 3036 นางสาวอภัชญา  กระจางคุณ สํารอง

สํารอง71 3213 นายธีรภัทร  สุทธิประภา สํารอง

สํารอง72 3048 นายวราวุฒิ  บุญโก สํารอง

สํารอง73 3160 นายณัฐภูมิ  จอยทองมูล สํารอง

สํารอง74 3100 นางสาวจุฑารัตน  บังอาจ สํารอง

สํารอง75 3165 นางสาวภัทรธิดา  วงศารี สํารอง

สํารอง76 3168 เด็กชายเมธี  ยินดี สํารอง

สํารอง77 3206 นายเสกสันต  วิไลวรรณ สํารอง

สํารอง78 3109 เด็กหญิงชุติมา  อินทรแพง สํารอง

สํารอง79 3125 นางสาวกัญญารัตน  ทองแล สํารอง

สํารอง80 3136 นางสาวกัญญารัตน  ไชยเจริญ สํารอง

สํารอง81 3121 นางสาวสุรัตนติกานต  นอยเจริญ สํารอง

สํารอง82 3218 เด็กชายศิวดล  พิมพสาลี สํารอง

สํารอง83 3208 เด็กหญิงศิรประภา  พรมนัน สํารอง

สํารอง84 3148 นายชัยพิพัฒน  ศรีวิชัย สํารอง

สํารอง85 3157 นายอนันตภัทร  ศรีบุรินทร สํารอง



ที่ เลขที่สมัคร ชื่อ - นามสกุล หมายเหตุ

สํารอง1 3054 เด็กหญิงมานิตา  สายแกวผาน สํารอง

สํารอง2 3077 นางสาวเกศกนก  ฝอยทอง สํารอง

สํารอง3 3051 นางสาวชามันดา  มาใหญ สํารอง

สํารอง4 3194 นางสาวกนกกุล  สิงหทอง สํารอง

สํารอง5 3108 เด็กชายพัฒธิวัฒน  สุขนวล สํารอง

สํารอง6 3149 นายธนพล  วิศูนย สํารอง

สํารอง7 3022 เด็กหญิงสุรัตนติกานต  ทองหลอ สํารอง

สํารอง8 3090 นางสาวณัฏฐณิชา  สุวรรณพิมพ สํารอง

สํารอง9 3210 นางสาวปุณยวีร  บุญปาน สํารอง

สํารอง10 3137 นายรัตนะ  กุลเดช สํารอง

สํารอง11 3018 นางสาวพรรณกาญจน  บุญสิงห สํารอง

สํารอง12 3083 นายเกรียงไกร  หาญคํา สํารอง

สํารอง13 3004 เด็กหญิงนภัสนันท  ตนชาลี สํารอง

สํารอง14 3192 นางสาวปพิชญา  ศรีชนะ สํารอง

สํารอง15 3229 นายธีรเดช  บุญปน สํารอง

สํารอง16 3003 นางสาวฐิตินันท  จันทรสําเภา สํารอง

สํารอง17 3099 นายณัฏฐพัชรชัย  เพ็ญฉาย สํารอง

สํารอง18 3180 นางสาวอมรรัตน  มังคละคีรี สํารอง

สํารอง19 3179 นางสาวพลอยแหวน  โพธิ์นอก สํารอง

สํารอง20 3023 นางสาวจิดาภา  กันเย็น สํารอง

สํารอง21 3080 นายจิรพัฒน  พุมชะเอม สํารอง

สํารอง22 3178 นางสาวสาวิตรี  ยอยเงิน สํารอง

สํารอง23 3047 นางสาวพรณภา  ทองแยม สํารอง

สํารอง24 3154 นายจักรกฤช  วงษาเภา สํารอง

สํารอง25 3071 นายสิรภัทร  ภูมิพนา สํารอง

รายชื่อนักเรียนสํารอง เขาศึกษาตอชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4
ประเภทนักเรียนสอบคัดเลือก โรงเรียนหนองไผ ปการศึกษา 2567   

แผนการเรียน ภาษาอังกฤษ-ภาษาจีน



ที่ เลขที่สมัคร ชื่อ - นามสกุล หมายเหตุ

รายชื่อนักเรียนสํารอง เขาศึกษาตอชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4
ประเภทนักเรียนสอบคัดเลือก โรงเรียนหนองไผ ปการศึกษา 2567   

แผนการเรียน ภาษาอังกฤษ-ภาษาจีน

สํารอง26 3109 เด็กหญิงชุติมา  อินทรแพง สํารอง

สํารอง27 3107 นายกิตติศักดิ์  นวกวงษ สํารอง

สํารอง28 3041 นายธัญยพิสิษฐ  ครามภัย สํารอง

สํารอง29 3013 นางสาวณภัชชา  อินธิแสง สํารอง

สํารอง30 3166 นายพีรพิภพ  ศรีหาบุตร สํารอง

สํารอง31 3036 นางสาวอภัชญา  กระจางคุณ สํารอง

สํารอง32 3100 นางสาวจุฑารัตน  บังอาจ สํารอง

สํารอง33 3218 เด็กชายศิวดล  พิมพสาลี สํารอง

สํารอง34 3121 นางสาวสุรัตนติกานต  นอยเจริญ สํารอง

สํารอง35 3206 นายเสกสันต  วิไลวรรณ สํารอง

สํารอง36 3177 เด็กหญิงพรพิพัฒน  จันทรขาว สํารอง
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